Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская школа  искусств имени П.И. Осокина»

городского округа  Красноуфимск

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10.04.2024 г.                                                                            № 55/ОД

     г. Красноуфимск

О допуске учащихся к итоговой аттестации

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г, Положением о порядке и формах проведения

итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные

предпрофессиональные программы в области искусств, утвержденным приказом

министерства культуры от  9 февраля 2012 г.№86; Положением о порядке и формах

проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших дополнительные

предпрофессиональные/ общеразвивающие  программы в области искусств,

утвержденным приказом МБУ ДО «ДШИ имени П.И. Осокина» ГО Красноуфимск

№15/ ОД от 15.02.2023г.; на основании решения педагогического совета МБУ ДО

«ДШИ имени П.И. Осокина» ГО Красноуфимск (протокол №10 от 10.04.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального

искусства «Фортепиано»:

1. Воробьёва Екатерина

2. Шаломенцев Александр

2. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального

искусства «Духовые и ударные инструменты»:

1. Мурзина Азалия

2. Мустакимова Алина

3. Вершинина Елизавета

4. Львов Илья

3. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального

искусства «Народные инструменты»:

1. Аксентьев Алексей

2. Миронов Кирилл

3. Ведиянцев Сергей

4. Зарипов Артур

4. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную предпрофессиональную программу в области музыкального

искусства «Музыкальный фольклор»:

1. Вавилова Дарья

2. Дьякова Софья

3. Каптиева Надежда

4. Михайлова Велина

5. Шиблева Полина

5. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную предпрофессиональную программу в области изобразительного

искусства «Живопись»:

1. Амосова Виктория

2. Гурдюмова Алеся

3. Липатова Анастасия

4. Петрунина Анастасия

5. Трифонова Елизавета

6. Булатова Мария

7. Долгодворова Валерия

8. Козионова Екатерина

9. Копытова Елизавета

10. Лобова Алёна

11. Мордвинова Арина

12. Рябинина Софья

6. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную общеразвивающую программу в области музыкального искусства

«Музыкально-компьютерные технологии»:

1. Карпушин Александр

2. Колегов Никита

3. Малышев Лев

4. Радченко Алёна

5. Султанова Маргарита

6. Чащина Кристина

7. Допустить к итоговой аттестации следующих учащихся, освоивших

дополнительную общеразвивающую программу в области декоративно-

прикладного искусства «Дизайн одежды»:

1. Джафарова Севиндж

2. Зимина Анастасия

3. Колмакова Яна

4. Лукоянова Яна

5. Махова Ксения

6. Мосина Ангелина

7. Смирнова Елизавета

8. Старкова Виолетта

9. Тимофеева Варвара

10. Ширинкина Мария

8. Заместителю директора по УВР Ушаковой Р.П. довести данную информацию

до сведения преподавателей учащихся и их родителей.

9. Программисту Степанову С.В. разместить список выпускников,

допускающихся к итоговой аттестации, на официальном сайте ДШИ.

10. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Ушакову Р.П.

Директор МБУДО

«ДШИ имени П.И. Осокина»

ГО Красноуфимск                                                      Т.Ю. Просвирнина